
                令 和 ８ 年 １ 月 2 3 日 

特別支援学級入級予定の 

保 護 者 の 皆 様 

西東京市立けやき小学校 

                                                         校 長    前 田   元 

 

 

特別支援学級説明会のお知らせ 
 

  大寒の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、2月に新一年生保護者対象に令和８年度入学説明会を開催いたします。入学説明会の後

に特別支援学級説明会を行いますので、ご案内申し上げます。 

新一年生の保護者の方は、そのまま会場にお残りください。 また、令和８年度開設 特別支援学

級の２年生以上の保護者方々はご都合がつきましたら、ご出席いただけると幸いです。欠席の場合

には２月３日(火)以降に資料を配布いたします。 

ご多用とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和８年２月２日（月） 午後３時３０分～午後 4時 

                             （受付 午後３時２０分から） 

 

 

２ 場 所    西東京市立けやき小学校 アリーナ棟 １階 アリーナ 

 

 

３ 内 容    （１）新設「青空学級」について 
（２）学校で使用する持ち物について 

           （３）スクールバスについて 
           （４）使用する靴箱や教室等の確認・見学  

   ※保健関係等、ご心配がある方はご相談ください。 
  
４ 持ち物   上履き、靴を入れるビニル袋、筆記用具 
 

 

  

 

 

【問い合わせ先】 

西 東 京 市 立 けやき小 学 校  

副 校 長  嵩 原  佐 知 子 

電  話  ０ ４ ２ － ４ ６ ４ － ２ ５ ２ ５ 

 


